

Faktúra:	2016220002	Odberateľ:	
Dodávateľ:	IČO 31595758 DIČ 2020465095 IČ DPH SK2020465095		
OR OS B. Bystrica, vložka č. 1540 / S MEPOS, s.r.o. Filakovská cesta 984 01 Lučenec		Agroinštitút Nitra, štátny podnik Akademická 4 949 01 Nitra	
IBAN: SK12 1111 0000 0066 0706 4008 BIC: UNCRSKBX č.ú. 6607064008 / 1111 UNICREDIT BANK		IČO 36858749 DIČ 2022631512 IČ DPH SK2022631512 č.ú. 7000330247 / 8180 KS: 308 IBAN SK85 8180 0000 0070 0033 0247	
Forma úhrady	prev. príkaz		
Dátum splatnosti do :	03.02.2016		
Dátum dodania služby/tovaru	20.01.2016		
Dátum odoslanej faktúry	20.01.2016		
Dátum vyhotovenia	20.01.2016		

Faktúrujeme Vám za vývoz 1100 l kontajnerov na separovaný zber odpadu.

január 2016

Kód položky	Názov položky	MJ	DPH	MN	Cena		
					jednotková	bez DPH	s DPH
	Faktúrujeme vám vývoz						
	separovaného zberu odpadu						
	za rok 2016						
	1 ks 1100 l kontajner na papie	mes	20%	12,00	6,4800	77,76	93,31
	1 ks 1100 l kontajner na sklo	mes	20%	6,00	6,4800	38,88	46,66

Sadzba v %	Spolu		
	DPH	bez DPH	s DPH
0%			
20%	23,33	116,64	139,97
	Celkom :		139,97

Celkom na úhradu / vrátenie : 139,97 €

Tlf: 047 / 4323035
Vyhotovil : Alžbeta Staňová

MEPOS, s.r.o. Filakovská cesta
984 01 Lučenec
OR OS B. Bystrica, vložka číslo: 1540/S
IČO: 31595758
DIČ: 2020465095
IČ DPH: SK2020465095
pečiatka a podpis